

Hárok1

Príloha č. 1

Odberateľ: Mesto Komárno
Projektant: Ing. František Németh
Dodá G.Z.bau,s.ro.

Spracoval: Gejza Zsidek

Dátum: 25.08.2023

Stavba : Komárno, výstavba odstavnej plochy na ul. Eötvösa 43,45,47
Objekt : SO 01 spevnené plochy 1.etapa-NAVIAC PRÁCE

CENOVÁ PONUKA

Por. číslo	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne/111,85m/	53,688	m3	48,00	2 577,02
2	Zhutnenie podložia	44,740	m2	0,40	17,90
3	Zásyp sypaniny s urovnáním povrchu	17,896	m3	14,50	259,49
4	Montáž ochrany vedenia	99,000	m	5,00	495,00
5	TRAPLAST Žľab malý, 10 x 10 cm, 1,2 mb,veko malé	99,000	m	18,20	1 801,80
Za rozpočet celkom bez DPH					5 151,21
Za rozpočet celkom s DPH					6 181,45

Ing. Gejza Zsidek
konateľ